MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 114/2024 Ivoti, 02 de maio de 2024

Ao Senhor Volnei Renato Gross
Presidente da Câmara de Vereadores
Ivoti/RS

 Senhor:

 Por meio deste, em resposta ao ofício 015/2024 do vereador Ivanir Gilmar
Mees informar que 4 pontos que apresentavam mais ondulações na Rua Colinas já
foram feitos e tem mais alguns pontos que estão previstos para conserto.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

MARTIN CESAR KALKMANN

 Prefeito Municipal

		2024-05-03T14:43:05-0300
	MARTIN CESAR KALKMANN:00513320008